

Łódź 5 marca 2024

Sygnatura: ZP/22/2024

Sprawa: **Sukcesywna dostawa notebooków i urządzeń mobilnych dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.**

Działając w oparciu art. 135 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1 (Pisownia oryginalna)

Zwracamy się z prośbą o zmianę maksymalnej wagi laptopa z pozycji 1, 2 oraz 3 z 1,45 kg na 1,50 kg. Zmiana ta pozwoli zaoferować laptopy wiodącego producenta o parametrach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia, ale tańszych, mieszczących się w budżecie Zamawiającego. Wykonawca jest pewnie, że ta kosmetyczna zmiana nie wpłynie na odczucia użytkowników laptopów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Pytanie 2 (Pisownia oryginalna)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametrów odświeżania w laptopie z pozycji 9 oraz 10 z 120Hz na 60Hz? Laptopy biznesowe posiadają w większości odświeżanie 60Hz, które jest wystarczające do codziennej pracy biurowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.

Kanclerz
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Dr n. med. Jacek Grabowski